

C. Rønne ApS

Herlev Torv 19
2730 Herlev
CVR-nr. 18 88 24 34

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Sten Krabbenhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Rønnest ApS Herlev Torv 19 2730 Herlev
	CVR-nr.: 18 88 24 34 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Birgit Rønnest, formand Sten Krabbenhøft Christina Krabbenhøft
Direktion	Christina Krabbenhøft, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive smykkeforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.861.530 kr. mod 3.448.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358.218 kr. mod 672.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.861.530	3.448.521
1 Personaleomkostninger	-2.412.953	-2.587.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.847	-76.125
Resultat før finansielle poster	386.730	785.348
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.400	89.800
Andre finansielle indtægter	42	73
Øvrige finansielle omkostninger	-9.393	-12.890
Resultat før skat	460.779	862.331
2 Skat af årets resultat	-102.561	-189.835
Årets resultat	358.218	672.496
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	358.218	172.496
Disponeret i alt	358.218	672.496

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.980	185.827
Materielle anlægsaktiver i alt	123.980	185.827
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.695	6.695
Deposita	30.750	30.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.445	37.445
Anlægsaktiver i alt	161.425	223.272
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.026.072	2.007.336
Varebeholdninger i alt	2.026.072	2.007.336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.763	291.778
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	17.439	14.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.961.768	1.995.814
Udskudte skatteaktiver	5.350	2.619
Andre tilgodehavender	73.206	29.464
Periodeafgrænsningsposter	42.480	57.845
Tilgodehavender i alt	2.351.006	2.391.885
Likvide beholdninger	447.510	629.334
Omsætningsaktiver i alt	4.824.588	5.028.555
Aktiver i alt	4.986.013	5.251.827

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.690.000	1.690.000
Overført resultat	1.637.987	1.279.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	3.327.987	3.469.768
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.048	6.988
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.492	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.220	150.271
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.770	333.470
Selskabsskat	297.374	228.162
Anden gæld	1.069.122	1.063.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.658.026	1.782.059
Gældsforpligtelser i alt	1.658.026	1.782.059
Passiver i alt	4.986.013	5.251.827

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	1.690.000	1.279.769	500.000	3.469.769
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	358.218	0	358.218
	1.690.000	1.637.987	0	3.327.987

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.995.933	2.136.001
Pensioner	331.540	356.781
Andre omkostninger til social sikring	24.140	26.980
Personalemkostninger i øvrigt	61.340	67.286
	<u>2.412.953</u>	<u>2.587.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.292	192.082
Årets regulering af udskudt skat	-2.731	-2.247
	<u>102.561</u>	<u>189.835</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	<u>376.271</u>	<u>376.271</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>376.271</u>	<u>376.271</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-190.444	-114.319
Årets afskrivninger	-61.847	-76.125
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-252.291</u>	<u>-190.444</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>123.980</u>	<u>185.827</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>17.439</u>	<u>14.365</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>17.439</u>	<u>14.365</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CRK Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christina Krabbenhøft

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-909446233334
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2018 kl.: 19:16:12
Underskrevet med NemID

Christina Krabbenhøft

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-909446233334
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2018 kl.: 19:16:12
Underskrevet med NemID

Birgit Rønne

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-459437719608
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2018 kl.: 16:56:33
Underskrevet med NemID

Sten Krabbenhøft

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-837675410681
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2018 kl.: 20:19:12
Underskrevet med NemID

Sten Krabbenhøft

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-837675410681
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2018 kl.: 20:19:12
Underskrevet med NemID

Tommy Nørskov Rasmussen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-283272147408
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2018 kl.: 16:59:35
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 889c8e67xznu15807617